
PREFEITURA MUNICIPAL 
SAO JOÃO DA BOA VISTA 

Estado de Sio Paulo 
* * * 

PORTARIA N° 17.677, DE 25 DE JANEIRO DE 2.024 

A Prefeita Municipal de Sao Joao da Boa Vista, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais, 

Considerando o Oficio n° 001/2024/DAS/SACD/CMDM, elaborado 

pela Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher — CMDM, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - 

CMDM, para o biênio 2024/2026, composto dos seguintes membros: 

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO 

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Titular — Maria Natália de Paula Corneta; 

Suplente — Tálita Bertolucci Arrigucci. 

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO 

Titular — Kelly Cristina Evaristo; 

Suplente — Amanda Cristina Francisco Braganhole. 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

Titular — Patricia Rigoli Paganini; 

Suplente — Jéssica Damaglio Camelo. 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

Titular — Michele Hermann De Paula; 

Suplente — Misleana Martins Vilela. 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

ENTIDADE DE e PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Titular — Maiara Aparecida Reneis; 

Suplente — Cláudia Cristiane de Paula Gido Cunha. 

Titular — Ana Rita Alves Godoi; 

Suplente — Maria de Lourdes Oliveira Juvêncio. 

Titular — Suelene de Lourdes Cozentino Tavares; 

Suplente — Leila Barroso Da Silva Oliveira. 



O 

O 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SAO JOÃO DA BOA VISTA 

Estado de Sio Paulo 
* * * 

Titular — Silvia Mercedes Pennacchi Poveda; 

Suplente — Alessandra Cristina Fernandes Massuia. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos vinte e cinco dias 

do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro (25.01.2024). 

MARIA TERES DE JESUS PEDROZA 

Prefeita Municipal 

Publicado no Jot 

do Murk is ri4

do dla 

Eletrbnico 
no ediçãO 


